

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217/2024/05  
Stavba: Oprava sv Olbramovská



KSO:  
Místo: LS Stříbro

CC-CZ:  
Datum: 26.1.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
KONOPA Vladimír s.r.o.

IČ: 035 65 785  
DIČ: CZ03565785

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **405 560,62**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>405 560,62</b>	<b>85 167,80</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **490 728,42**  
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 217/2024/05

**Stavba:** Oprava sv Olbramovská

Místo: **LS Stříbro**

Datum: 26.1.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>405 560,62</b>	<b>490 728,42</b>
217/2024/05	Oprava sv Olbramovská	405 560,62	490 728,42

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Oprava sv Olbramovská

KSO:  
Místo: LS Stříbro

CC-CZ:  
Datum: 26.1.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
KONOPA Vladimír s.r.o.

IČ: 035 65 785  
DIČ: CZ03565785

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **405 560,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	405 560,62	21,00%	85 167,74
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **490 728,36**

v CZK

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

1. Introduction

2. Methodology

3. Results and Discussion

4. Conclusion

5. References

6. Appendix

7. Bibliography

8. Index

9. Glossary

10. Acknowledgements

11. Author Biographies

12. Contact Information

13. Declaration of Interest

14. Funding Sources

15. Data Availability

16. Ethics Approval

17. Conflicts of Interest

18. Correspondence

19. Supplementary Materials

20. Additional Resources

21. Further Reading

22. Related Works

23. Future Research

24. Final Remarks

Abstract

Keywords

Summary

Background

Objectives

Conclusions

Introduction

Methodology

Results

Discussion

Conclusion

References

Appendix

Bibliography

Index

Glossary

Acknowledgements

Author Biographies

Contact Information

Declaration of Interest

Funding Sources



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Oprava sv Olbramovská**

Místo: LS Stříbro  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o.

Datum: 26.1.2024

Projektant:  
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>405 560,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	405 560,62
1 - Zemní práce	210 943,02
5 - Komunikace pozemní	115 128,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 130,30
998 - Přesun hmot	11 359,30

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava sv Olbramovská

Místo: LS Stříbro

Datum: 26.1.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: KONOPA Vladimír s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**405 560,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 405 560,62

D 1 Zemní práce 210 943,02

6	K	111212321	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m <sup>2</sup> v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	4 100,000	42,97	176 177,00
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111212321](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111212321)

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m <sup>2</sup>	1 150,000	25,58	29 417,00
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/113108441](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113108441)

VV 1150 1 150,000

VV Součet 1 150,000

9	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m <sup>3</sup>	4,320	1 238,20	5 349,02
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/132212131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131)

VV 6\*0,6\*1,2 4,320

VV Součet 4,320

D 5 Komunikace pozemní 115 128,00

4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m <sup>3</sup>	120,000	959,40	115 128,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/572211111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572211111)

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 130,30

7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m <sup>3</sup> /m	m	180,000	71,67	12 900,60
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938902112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112)

Poznámka k položce:

Staničení:

0,385

1,040

1,275

1,505

VV 60 60,000

VV 60 60,000

VV 30 30,000

VV 30 30,000

VV Součet 180,000

8	K	938902472	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN	m	24,000	426,40	10 233,60
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938902472](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902472)

Poznámka k položce:

Staničení:

0,385

1,040

1,275

1,505

VV 6 6,000

VV 6 6,000

VV 6 6,000

VV 6 6,000

VV Součet 24,000

3	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	1 905,000	23,62	44 996,10
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938909611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909611)

VV 2\*1905\*0,5 1 905,000

VV Součet 1 905,000

D 998 Přesun hmot 11 359,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	177,600	63,96	11 359,30

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111)